केंद्रीय विद्यालय पश्चिम विहार नई दिल्ली-110087

निविदा सुचना

प्राचार्य केंद्रीय विद्यालय पश्चिम विहार के द्वारा दिल्ली में पंजीकृत फर्मो द्वारा दो बोली प्रारूप (तकनीकी और वित्तीय बोली) में विना सामान,सुरक्षा, बागवानी और संरक्षण (साफ-सफाई) के लिएँ इच्छुक सेवा प्रदाताओं से मुहरवंद तिविवाये आमंत्रित की जा रही है ₹ निविदा प्रपत्र निविदा की लागत रूपए 500/- विद्यालय कार्योलय में जमा कर दिनांक 07.10.2022 से 16.10.2022 तक किसी भी कार्य दिवस पर पूर्वोच्ना 11.00 बजे में दोपदर 02:00 बजे तक प्राप्त किया जा सकता है |

सुरक्षा, बागवानी और संरक्षण (साफ-सफाई) से संबंधित अन्य विवरण और नियम एवं शर्ते विद्यालय की वेबसाइट

(https://paschimvihar.kvs.ac.in/school-announcement) पर उपलब्ध है |

पूर्ण रूप से भरी निविदायें केवल रजिस्टर्ड पोस्ट से प्राप्त करने की अंतिम तिथि दिनांक 22.10.2022 (दोपहर 02:00 बजे से पहले) है | निविदाएँ अगले कार्य दिवस दिनांक 27.10.2022 को दोपहर 02:00 बजे खोली जाएँगी |

Tender Notice

Sealed Tenders are invited from Prospective Service providers/Registered firms only from Delhi, willing to provide services at Kendriya Vidyalaya Paschim Vihar as registered vendors for contract for providing manpower for security, gardening and housekeeping services without material in two Bid-formats Technical and Financial Bid. The tender form can be obtained by depositing Rs. 500/- for the tender as cost of tender at the Vidyalaya office during Vidyalaya office hours from 14.00 AM to 2.00 PM on any working day w.e.f. 07.10.2022 to 16.10.2022.

The details & other terms & conditions for providing manpower for security, gardening and housekeeping services are available on the school website (https://paschimyihar.kvs.ac.in/school-announcement)

The last date to submit the filled Tender form for bids is 22.10.2022 up to 02.00 PM by registered post and tender will be opened on the next working day i.e. 27.10.2022 at 02.00 PM

प्राचीर्य **८** केंद्रीय विद्यालय पश्चिम विहार

प्राचार्य केन्द्रीय विद्यालय पश्चिम विहास

नई दिल्ली 110087